
نوبت دوم

www.shiraznovinnews.ir8 صفحه  تک شماره: 15000 تومان شماره: 1831  سال هفتم   2 ذی القعده 1444  22 مه 2023 دوشنبه  1 خرداد 1402  

مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس خبر داد:
30 درصد جمعیت استان در روستا ها ساکن 

هستند 

احداث مسکن 
روستایی با 

مشارکت سپاه 

معاون شهردار شیراز خبر داد:

پروژه های 
ترافیک از راه 

می رسند
صفحه 4صفحه 2

آگهی مناقصه عمومی شماره 1402/20

)یک مرحله ای(
مناقصه گـزار: شرکت گاز استان فارس

موضوع مناقصه: اجرای شبکه  
1- شــرح مختصر کار و محل اجرای پروژه: اجرای 20637 مترشبکه پلی اتیلن جهت گازرسانی به روستاهای صوفیان، امام زاده قاسم و چرکه 
گازه از توابع شهرستان سرچهان، به روش تأمین کالا، تجهیزات و نصب توأم PC به صورت فهرست بهایی )تهیه بخشی از کالا به عهده کارفرما(

2-  مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه: 
مبلــــغ تضمین حداقل به مبلغ  -/000/000/ 3/890  ریال می باشد که باید توسط پیشنهاد دهنده به یکی از صورت های ذیل اقدام گردد.                  
الف( ضمانت نامه بانکی و یا ضمانت نامه های صادره از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز  از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران 

که تا سه ماه از تاریخ تسلیم پیشنهاد معتبر باشد.
ب( واریز وجه به شماره حساب شــبا )IR 710100004101133430232891( با اخذ تأییدیه بر روی فیش واریزی از خزانه امور مالی شرکت گاز 

استان فارس
3- زمان فروش اســناد  مناقصه و ارزیابی: از تاریخ 1402/02/31  لغایت 1402/03/04  )از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت، حداکثر تا 

ساعت 19:00(
4- مهلت و محل تحویل پیشنهادات: حداکثر تا ساعت 13:00 روز چهارشنبه مورخ 1402/03/17 دبیرخانه واحد حراست شرکت گاز استان فارس 

و سامانه تدارکات الکترونیک دولت
توجه: طبق شیوه نامه شماره 311578- 28/1 مورخ 93/7/5 وزارت نفت، مناقصه گران می توانند پیشنهاد مالی اصلاحی خود را فقط یک بار در 

سامانه ستاد، تا قبل از شروع گشایش پاکت ها به صورت دیجیتالی در سامانه ستاد بارگذاری و تأیید نمایند.
5- مدت اعتبار پیشنهادها: سه ماه از آخرین موعد تسلیم پیشنهادها و این مدت حداکثر برای یک بار قابل تمدید می باشد.

6- تاریخ، ســاعت و محل گشایش پاکات: روز دوشنبه  مورخ 1402/03/22 ســاعت 15: 08 ساختمان مرکزی شرکت گاز استان فارس- بلوار 
استقلال- نبش خیابان باغ حوض- سالن وصال

- شرایط مناقصه گر 
• داشتن رتبه تأسیسات و تجهیزات یا نفت و گاز از سازمان برنامه و بودجه کشور می باشد.

• داشتن گواهی صلاحیت ایمنی از اداره کار
• داشتن  ظرفیت آزاد  معادل حداقل برآورد پروژه  -/77/699/938/227  ریال(

• داشتن تجهیزات لازم، تخصص و توانایی فنی و مالی انجام کار مطابق با استانداردهای شرکت ملی گاز ایران
• ارائه آخرین صورت های مالی حسابرسی شده در زمان انعقاد قرارداد بر اساس بخشنامه 63268 وزارت اقتصاد و دارایی.

8- اقدامات لازم جهت خرید اسناد مناقصه: 
8-1- ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس setadiran.ir و دریافت توکن

 8-2- انجام واریزی  به  مبلغ -/000، 400 ریال  به حســاب شــماره 4001133404025447  بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، شناسه  واریز  
)306133458292740838300000000501( و  شماره شبا  IR03  0100  0040  0113  3404  025447 از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت.

شــرکت های واجد شرایط در بند 7 جهت خرید اسناد می توانند به سایت ســامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس setadiran.ir مراجعه 
نمایند. پیشنهادات مناقصه گرانی که حداقل امتیاز قابل قبول را در ارزیابی کیفی کسب نموده اند در زمان ذکر شده مفتوح خواهد شد )حداقل 
سه  مناقصه گر(. اطلاعات درج آگهی در وب سایت شرکت گاز استان فارس به آدرس  www.farsgas.ir و پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به 

آدرس http://iets.mporg.ir قابل دسترسی می باشد.
شماره فکس: 38209000- 38304074 - 071 روابط عمومی شرکت گاز استان فارس- شماره تماس شرکت گاز استان فارس  071-38209443-9

تاریخ درج آگهی نوبت اول:  1402/02/31
تاریخ درج آگهی نوبت دوم :  1402/03/01                           1495870: شناسه آگهی

شرکت گاز استان فارس

صفحه 8

ین
 نو

راز
شی

ی، 
یز

رو
ا پ

ض
ی ر

عل
س:

کا
ع

هشتمین مرحله از جهش عمرانی شهرداری کلان شهر شیراز با بهره برداری از آتش نشانی گویم به سرانجام رسید

رگراه تداوم آبادانی؛از  مدرسه تا بز

طاهری، رئیس شورای اسلامی شهر شیراز: 

ظرفیت اصلی شیراز گردشگری است
اسدی، شهردار کلان شهر شیراز: 

بودجه ۲۳هزار میلیاردی شیراز دست  یافتنی است

رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت: تورم هدف گذاری شده 
در پایان برنامه هفتم توسعه ۹.۵ درصد در نظر گرفته شده 
است. به گزارش ایسنا، داوود منظور -معاون رئیس جمهور- با 
اشاره به فرایند تدوین برنامه هفتم، اظهار کرد: سیاست های 

ابلاغی مقام معظم رهبری، محور و چهارچوب اصلی تدوین 
برنامــه هفتم اســت و بهترین راهکارها برای مســئله های 
کشــور در حوزه های مختلف ارائه شــده است. وی با اشاره 
به اینکه برنامه هفتم برنامه مســئله محور اســت، ادامه داد: 
برنامه هفتــم هماهنگی بین دســتگاه هایی اجرایی جهت 
تحقق سیاســت های مصوب هیئت دولت را تسهیل خواهد 
کرد. معــاون رئیس جمهور افــزود: در دوره پنج ســاله به 

روش های حل مســائل کشور پاسخ مناســب و عملی داده 
شده است. طبق اعلام ســازمان برنامه و بودجه، وی برخی 
از ویژگی های برنامه هفتم را برشمرد و گفت: تأمین امنیت 
غذایی از موضوعات بســیار مهمی است که در برنامه هفتم 
به آن توجه ویژه ای شــده و تدابیر اندیشیده شده در برنامه 
هفتم، کشور را در تأمین بخشی از کالاهای اساسی خودکفا 
خواهد کرد. منظور درمورد تدابیر در نظر گرفته شــده برای 
افزایــش بهره وری گفت: با اســتفاده از فناوری های نوین و 
با حمایــت حداکثری دولت، بهــره وری تولید افزایش پیدا 
می کند. رئیس ســازمان برنامه و بودجه اعلام کرد: تا پایان 
برنامه هفتم هدف گذاری شــده که تورم تک رقمی شود. به 
گفته او، در طول اجــرای برنامه هفتم وظیفه تأمین مالی، 
هماهنگی، نظارت، کنترل و پیگیری برعهده سازمان برنامه 

و بودجه خواهد بود. 

رئیس سازمان برنامه و بودجه اعلام کرد:

تورم تا پایان برنامه هفتم 
تک رقمی می شود

معاون وزیر کار اعلام کرد:

ثبت ۷۰۰هزار
 بیمه شده جدید اجباری

محمود کریمی بیرانوند معاون اشــتغال وزارت 
کار، از ثبــت یک میلیون و ۳۰۰هزار کد ملی در 
ســامانه »رصد« خبر داد و گفت: امسال ایجاد 
یک میلیون و ۵۰هزار فرصت شغلی جدید برای 
ثبت در سامانه رصد کشــور هدف گذاری شده 
است. به گزارش ایسنا، سامانه ملی رصد اشتغال 
کشور با هدف کسب اطلاعات دقیق از ورودی و 
خروجی های بازار کار و میزان اشتغال ایجادی، 
طراحی و راه اندازی شــده است و از طریق این 
سامانه، دســتگاه های اجرایی اطلاعات اشتغال 
خود را اعلام می کنند. در حال حاضر این سامانه 
بر ســایت وزارت تعاون، کار و رفــاه اجتماعی 
قــرار دارد و آمار و اطلاعات مربوط به اشــتغال 
هر دســتگاه و تعداد شاغلان در سطح استانی و 

شهرستانی در آن بارگذاری می شود. 
سامانه رصد ثبت اشــتغال یکی از راهکارهایی 
اســت که دولت برای سامان دهی اشتغال ایجاد 
کــرده و افراد جویای کار می توانند با ثبت نام در 
سامانه، درخواســت خود را برای دریافت شغل 

مناسب اعلام کنند.
به اعتقاد کارشناسان و تحلیلگران بازار کار، یکی 
از چالش های حوزه اشــتغال، نبــود اطلاعات و 
آمــاری برای برنامه ریزی های مربوط به بازار کار 
است و ســامانه هایی که به منظور ثبت اشتغال 
ایجادی و شناسایی فرصت های شغلی راه اندازی 
می شــوند، امکان دسترســی بهتر و آســان تر 

جویندگان کار و کارفرمایان را فراهم می کنند.

شیرازنوین به بررسی میدانی نرخ اجاره بهای مسکن در کنار تورم افسارگسیخته پرداخت

 رشد اجاره محصول تورم است 
اجاره بهای مسکن را تنها می توان با نرخ تورم محاسبه کرد و مقیاس دیگری وجود ندارد

صفحه 3 صفحه 2

شهردار شیراز مطرح کرد: 
باید پنجره واحد سرمایه گذاری را دنبال کنیم

سوم خرداد 
سرمایه گذاران می آیند

صفحه 4

هفته بیست وچهارم لیگ برتر جوانان شیراز

نمایی قدرت 
زودهنگام قهرمان   

صفحه 7

مدیرکل سیاسی و انتخابات استانداری فارس: 
تاریخ پذیرش استعفا در مهلت مقرر ملاک 

داوطلبی مجلس است

داوطلبان مجلس
 استعفا بدهند 

خرمشهر 34 روز مقاومت کرد و بیش از یکصد 
تکاور دریایی به شهادت رسیدند

وایت کلاه سبز  از  ر

خونین شهر 

صفحه 2

اختصاصی شیرازنوین


